Фонд «Научно-технологический парк Новосибирского Академгородка»

+7(383) 344-93-13
info@academpark.com
www.academpark.com

Старшему юристу, учредителю ООО

«ИНТЕЛАЙТ»

И. О. Бабинцевой

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемая Ирина Олеговна!

Примите искреннюю благодарность за участие в проведении экспертизы

проектов в рамках финального мероприятия по программе «Участник

молодежного научно-инновационного конкурса-2016», прошедшего 02 декабря

2016 года на площадках Новосибирского Государственного Технического

университета.

Благодаря Вашему участию удалось значительно повысить уровень

экспертизы по отбору проектов для финансирования научно-исследовательских

работ, проводимых по программе «УМНИК». Очень надеемся на дальнейшее

плодотворное сотрудничество с Вами в проведении мероприятий для молодежи,

направленных на стимулирование массового участия молодежи в научно-

технической и инновационной деятельности.

С уважением,

Исполнительный директор,

Представитель Фонда содействия инновациям

по Новосибирской области                                                               Логвинский А.Л.

Исп. Айриянц А.А.

8-913-986-3197

mailto:info@academpark.com
http://www.academpark.com/